
従来品 変更品 

注）出荷時期は特約店への出荷予定時期を表します。 

包装 製造番号 品名 
 

出荷時期 

アレギサール錠5mg

アレギサール錠10mg

アレギサールドライシロップ0.5％ 

ウルソ顆粒5％ 

オキナゾールクリーム1％ 

オキナゾール外用液1％ 

1,000錠（10錠×100） 
 
700錠（14錠×50） 
 
700錠（14錠×50） 
 

100g（0.5g×200包） 

200g（1g×200包） 

100g 

500g

500g 

1kg

200g 
 
10mL×20

アデノック錠100mg

1,000錠（10錠×100） 
 

R022 

R028 

R019 

R019 

R011 

R011 

R011 

R012 

R328 

R327 

R032 

R020

2010年1月 

未定 

未定 

未定 

2010年1月 

2010年2月 

2010年1月 

2010年2月 

2009年12月 

2009年12月 

2010年4月 

2009年12月 

No.10238

このたび、下記の製品につきまして、使用期限・製造番号の表示方法を捺印方式からレ－ザ－プリント方式に 
変更しますので、ご案内申し上げます。 

変更内容 Ⅰ.

製造番号及び出荷時期 Ⅱ.

（裏面に続く） 

個装箱の使用期限、製造番号の表示方法を変更しました。（レーザープリント方式に変更） 

「使用期限」「製造番号」表示方法 
　変更のご案内 

 包装変更 包装変更 



注）出荷時期は特約店への出荷予定時期を表します。 

2009年12月作成 

以上 

包装 製造番号 品名 
 

出荷時期 

ゲーベンクリーム1％ 

コリンホール錠2.5mg 1,000錠（バラ） 
 

50g×10 

500g

コンベック軟膏5％ 

コンベッククリーム5％ 

500g

500g

ベラチン錠1mg 100錠（10錠×10） 

1,000錠（10錠×100） 

500錠（バラ） 

 ベラチンドライシロップ小児用0.1％ 500g（0.5g×1,000包） 

100g 

500g

トミールキット点滴静注用250mg 250mg×6

R116 

R122 

Q001 

未定 

未定 

R002 

R002 

R002 

R021 

R021 

R023 

R001

2009年12月 

2009年12月 

2009年12月 

未定 

未定 

2010年2月 

2010年3月 

2010年1月 

2009年12月 

2009年12月 

2010年1月 

2010年1月 


